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Dezembro a Dezembro de 2015 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria

1.883.447,35

Despesa Or¢camentaria

1.231.558,20

Receitas Correntes 814.969,11 | Despesas Correntes 1.231.558,20
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 528.219,95 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.147.595,31
RECEITA PATRIMONIAL 286.749,16 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 83.962,89

(-)Dedugdes da Receita 0,00 | Despesas de Capital 0,00

Receitas de Capital 0,00

(-)Dedugdes da Receita 0,00

Receitas Correntes - IntraOrgamentéria 1.068.478,24
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 1.068.478,24

(-)Dedugdes da Receita 0,00

Transferéncias Financeiras Recebidas 16.374,80 |Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00

COTA RECEBIDA 16.374,80

Recebimentos Extra-Orgamentarios 736.306,19 |Pagamentos Extra-Or¢amentarios 765.387,83
Despesa a Pagar 467.420,11

Despesa a Liquidar -78,20 | Despesa Anterior Paga 584.473,44

Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00

Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados 0,00

Recebimentos decorrentes de Apropriagdes de Retengbes 268.964,28 | Pagamento Extraorgamentarios 146.397,98

Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 34.516,41

Saldo em Espécie do Més Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

19.277.240,02

0,00
4.146.815,09
15.130.424,93

0,00

Saldo em Espécie do Més Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

19.916.422,33

0,00
4.235.789,38
15.680.632,95

0,00

TOTAL

21.913.368,36

TOTAL

21.913.368,36
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