

Estado do Paraná

Instituto de Previdência de Medianeira

Balanço Financeiro

Dezembro a Dezembro de 2015 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora :Inst. de Previdencia do Munic. de Median

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária	1.883.447,35	Despesa Orçamentária	1.231.558,20
Receitas Correntes	814.969,11	Despesas Correntes	1.231.558,20
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	528.219,95	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	1.147.595,31
RECEITA PATRIMONIAL	286.749,16	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	83.962,89
(-)Deduções da Receita	0,00	Despesas de Capital	0,00
Receitas de Capital	0,00		
(-)Deduções da Receita	0,00		
Receitas Correntes - IntraOrçamentária	1.068.478,24		
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	1.068.478,24		
(-)Deduções da Receita	0,00		
Transferências Financeiras Recebidas	16.374,80	Transferências Financeiras Concedidas	0,00
COTA RECEBIDA	16.374,80		
Recebimentos Extra-Orçamentários	736.306,19	Pagamentos Extra-Orçamentários	765.387,83
Despesa a Pagar	467.420,11		
Despesa a Liquidar	-78,20	Despesa Anterior Paga	584.473,44
		Pagamento de Restos a Pagar Processados	0,00
		Pagamento de Restos a Pagar Não Processados	0,00
Recebimentos decorrentes de Apropriações de Retenções	268.964,28	Pagamento Extraorçamentários	146.397,98
Outros Recebimentos Extraorçamentários	0,00	Outros Pagamentos Extraorçamentários	34.516,41
Saldo em Espécie do Mês Anterior	19.277.240,02	Saldo em Espécie do Mês Atual	19.916.422,33
Caixa	0,00	Caixa	0,00
Bancos Conta Movimento	4.146.815,09	Bancos Conta Movimento	4.235.789,38
Bancos Conta Vinculada	15.130.424,93	Bancos Conta Vinculada	15.680.632,95
Outros Bancos	0,00	Outros Bancos	0,00
TOTAL	21.913.368,36	TOTAL	21.913.368,36

MARIA GORETE MARCA

CRC/PR-043498/O-1

CARLOS ALBERTO CAOVILLA

Presidente